关于召开二级关工委工作常态化建设合格单位考核会议的通知

各学院党总支、有关部门：

    根据省市教育系统关工委有关文件及锡职院委〔2014〕11号《关于开展二级关工委工作常态化建设合格单位考核的通知》精神，为进一步巩固和提高我校关工委工作常态化建设水平，推动二级关工委工作常态化建设合格单位考核工作。经研究，决定召开二级关工委工作常态化建设合格单位考核会，相关要求通知如下：
    一、会议时间：2016年11月3日（周四）下午15:30
    二、会议地点：国际交流中心205
三、参会人员：华  坚  于学甫  强伟纲  常  华  谢   欢

              吴慧嫒  江  铭  苗  勇  郭再泉  徐   悦

吴明芳  王占东  刘文平  张其南
请汽车与交通学院、管理学院、财经学院二级关工委作好准备，并请秘书长、老同志副主任（各二级关工委自行通知）参会。
                          学生工作处  关工委

                                2016.10.28